ROMIKA damské tenisky 95R0162001 bila/mint 41

» DAMSKA » tenisky a sportovni obuv » sportovni tenisky

Kéd produkty 95R0162001|white-mint
Znatka Romika
EAN 4066893237530
Banva bilg/mint
Material syntetikatextil
Gestandart
Dostupnost na lavnim skiadeé: Neni skiadem

Dostupné mnazstut 00 pir
Zobrazit dostupnost na prodeinach
Najdéte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 22
Usti nad Orlici

Nedostpné.

Qe sioes
a * Letohradsis ul. 1524, 562 06 Usti nad Oric (OC Stop Shop)
« 4420 465 381 123

o
Rezervovat

« Trebask 235, 373 73 Stépénovice - SKLAD 01
+ 420 724 110 591

+ eshop@viobuv.cz

PO PA7:30 - 15:00

Tyn nad Vitavou

Nedostupnd.

QuiCK ScHUn

« Primysiova 643, 375 01 Ty nad Vitavou

Rez
« Trebofsk 235, 373 73 Stépanovice - SKLAD 01
* 420 724 110 591

+ eshop@vjobuv.cz

PO PA:7:30 - 15:00

“Treboh

Nedostupné

QUicKOES
+ Husova 90/, 379 01 Trebon
1002

* trebon@viobuv.cz

+0- PA:9:00 - 18:00

+ 9. kvétna 2886, 390 02 Tabor (0D Dvorak)
* 4420 381 251 003

| ouccsiors
« Zimecks ulice 1259, 582 91 Svétla nad Sizavou
B 9 456

 svetia@vjobuv.c2

+P0-50:9:00- 18:00

NE: 10:00 - 16:00

Strakonice

ofrsesoay

« Bezdékovsks 30, 386 01 Strakonice 2 (0D Maxim)
* +420 382 210 003

* strakonice@viobuv.c2

) QUcE oS
 Pifbramsks 1177, 264 01 sedlcany
. 0040

+ sedlcany@viobuv.cz

+ 0 - PA:9:00 - 18:00

« Dukelsks bréna 25/7, 796 01 Prostéjov (OC Zlata brana)
+ 442058

1211 888
* prostejov@viobuv.cz
+PO- NE:9:00 - 19:00

Nedostp

*+ Cechova 3491126, 750 02 Preroy 2 (Galerie Prerov)

+ 4420 581 217 259

« prerov@viobuv.cz
PO~ NE:

Nedostpné.

QUice sioes
- némést Generdla Plky 2703127, 326 00 Plzef (OC Galerie Slovany)
+ 4420 377 430 188

« Budéjovicks 10311, 397 01 Pisek
+ 420 380 321 093
« pisekd@viobuv.cz

PO-PA:
50:9:00 - 1200
Pisek - Jungmannova

Neostpné.
Rezervovat

oiice o
+Jungmannevo 33, 397 01 Pisek

420 382 210 733

* pisek@uiobuv.cz

+P0-PA: 900 1600

1200

NE: zavieno

Ceské Budejovice - Maj/CtyFi Dvory

Nesonord

Jaraasany

 Milady Hordkoué 1496, 370 05 Ceské Budéjovice (OC Ciyr Duory)
+ 4420 385 510 000

« Duorskova ulice 1163, 563 01 Landkroun
+'+420 467 771 246

« lanskroun@viobuv.cz

+ PO~ NE:9:00 - 18:00

Nedostupné.

+ Zamecké namest 20684, 794 01 Kinov
++a20 129

+ knov@viobuv.cz

+P0- PA 800 1800

50:800- 1200

E: zavieno

Ceské Budéjovice - Krajinska
Neaostond

« Krajinské 252118, 370 01 Ceské Budéjovice
« +420 387 204 160

« krajinska@viobuv.cz

« nébreti BeneSovo 2913, 544 01 Dvir Krélové nad Labem
. 20 712

+ duur@viobuv.cz

+P0-50:9:00 - 19:00

E: zavieno

1,00 par

) QuicKsaoES
*+ Farského 4732, 430 02 Chomtov (OC Chomutovka)
+ +420 474650 040

« chomutov@viobuv.cz

« PO~ NE:9:00 - 19:00

Celakovice

Nedostupné.

quicKsioEs
* Primyslova ul. 2043, 250 88 Celakovice
* celakovice@viobuv.cz

+70- PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00

NE: 9:00-13:00
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